AVENIDA DONA PÉROLA BYINGTON, Nº 1800     –     CEP: 87.540-000 – Fone/Fax: 3636-8300.
CNPJ: 81.478.133/0001-70 - email: compras@perola.pr.gov.br

1ª ERRATA DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2021

O MUNICÍPIO DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, torna público, aos interessados, que foi feita
a seguinte alteração:

Onde se lê no Edital;
“XIII - DAS CONDIÇÕES E FORMAS DE PAGAMENTO;
13.1 - Os pagamentos serão efetuados em 10 (quatro) parcelas iguais e mensais, conforme
data de vencimento das apólices, mediante apresentação de nota fiscal/fatura, desde que o
mesmo esteja de acordo com o solicitado pela Administração;”

Leia-se;
“XIII - DAS CONDIÇÕES E FORMAS DE PAGAMENTO;
13.1 - Os pagamentos serão efetuados em 10 (dez) parcelas iguais e mensais, conforme data
de vencimento das apólices, mediante apresentação de nota fiscal/fatura, desde que o mesmo
esteja de acordo com o solicitado pela Administração;”

Tendo em vista que a alteração acima não afetará na formulação da proposta por parte dos
licitantes, fica mantida a data de 15/10/2021 para realização do certame, permanecendo
inalterados os demais dispositivos no instrumento convocatório.

Pérola/PR, 08 de outubro de 2021.

TIAGO DA SILVA CANGUÇU
Pregoeiro.

mailto:compras@perola.pr.gov.br